
MESAS DE PRELAVADO
MESAS DE ENTRADA Y SALIDA
• Fabricadas en acero inoxidable AISI-304 18/10 satinado.
• Peto trasero sobredimensionado de 150 mm. y canto frontal de 50 

mm.,  totalmente soldados.
• Enganche universal ajustable a cualquier lavavajillas.
• Cubas embutidas de 500x400x250 mm. con protección antiso-

nora, válvula de desagüe y tubo rebosadero.
• Agujero de desbarace -según modelos- embutido con aro de go-

ma desmontable de 200 mm. de diámetro enrasado a la encimera.
• Patas en tubo de 40x40 mm. con taco regulable en altura me-

diante rosca oculta.
• Montaje fácil y rápido mediante tornillería (incluida).
• Estante inferior es autoportante, pero su diseño permite atorni-

llarlo al lavavajillas.

MODELO 

MODELO 

DIMENSIONES
(AxFxH) mm 

DIMENSIONES
(AxFxH) mm 

PRECIO
(EUR)

PRECIO
(EUR)

MP-80D

ME-120D

800x750x850

1200x750x850

1.048

770

MP-80I

ME-120I

1.048

770

Mesas de Prelavado Con Estante

Mesas Entrada/Salida Con Estante

800x750x850

1200x750x850

MP-120D

MPD-120D

MPD-160D

1200x750x850

1200x750x850

1600x750x850

1.158

1.313

1.389

MP-120I

MPD-120I

MPD-160I

1.158

1.313

1.389

1200x750x850

1200x750x850

1600x750x850

MESAS DE SALIDA CON RODILLOS
• Fabricadas en acero inoxidable AISI-304 18/10 satinado.
• Rodillos desmontables de PVP con eje de acero inoxidable.
• Enganche universal ajustable a cualquier lavavajillas.
• Pueden engancharse a otras mesas de rodillos rectas o curvas
• Estructura desmontable muy sólida, con patas en tubo de 40x40 

mm. regulables en altura mediante rosca oculta
• Montaje fácil y rápido mediante tornillería (incluida).
• Incluye tramo recto reversible de 300 mm. que debe colocarse a la 

entrada para una circulación adecuada de las cestas (Sólo modelo 
CR-90).

MODELO DIMENSIONES
(AxFxH) mm 

PRECIO
(EUR)

MR-110 1100x640x850 1.298

MR-160 1.573

Mesas de Salida con Rodillos

MESA RECTA

MESA RECTA 1600x640x850

TIPO

CR-90 (300+695) x965x850 2.287MESA CURVA 90

Hecho en
España

Hecho en
España

MPD-160I

ME-120D

MR-160

CR-90

LAVADO34

ACCESORIOS LAVAVAJILLAS

La forma en que ves la gente es la forma en la que las tratas, y la forma en que las tratas es en lo que se convierten. 
Goethe

TIPO

TIPO

MODELO 

MODELO 

DIMENSIONES
(AxFxH) mm 

DIMENSIONES
(AxFxH) mm 

PRECIO
(EUR)

PRECIO
(EUR)

MPS-80D

MES-60

800x750x850

600x600x850

823

311

MPS-80I

MES-120D

823

590

Mesas de Prelavado Sin Estante

Mesas Entrada/Salida Sin Estante

800x750x850

1200x750x850

MPS-120D

MES-120I

MPDS-120D

MPDS-160D

1200x750x850

1200x750x850

1200x750x850

1600x750x850

918

590

1.001

1.233

MPS-120I

MPDS-120I

MPDS-160I

918

1.001

1.233

1200x750x850

1200x750x850

1600x750x850

TIPO

TIPO

Accesorios Lavavajillas
Línea CÓRDOBA

Consultar stock en www.climahosteleria.es
Reservados los derechos a modificar modelos y datos técnicos.
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